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ALL TILES RECTIFIED

EMBALAJE / PACKING

BRILLO / GLOSS DESTONIFICADO
TONE VARIATIONS

RECTIFICADO
RECTIFIED

BORNEO
MONOPOROSA RECTIFICADO / RECTIFIED WALL TILES 

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm
31,6x90cm
31,6x31,6cm
1,5x31,6cm

PZ/CJ
4
6

30

M2/CJ
1,14

0,6
0,28

CJ/PAL
57
60
42

M2/PAL
64,84
35,95
11,94

*KG/CJ
19,63

5,39
3,62

*KG/PAL
1053

323,92
151

Adhesivo
Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n

BORNEO BLUE
31,6x90x0,9cm P3470614 / 100113340 G261
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Antracita B22502005 / 100004298

PERFIL BORNEO BLUE
1,5x31,6cm P6209073 / 100113544 G77

BORNEO SAGE 
31,6x90x0,9cm P3470615 / 100113344 G261
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Beige B22502016 / 100004308

PERFIL BORNEO SAGE 
1,5x31,6cm P6209074 / 100113564 G77

MOSAICO BORNEO BLUE
31,6x31,6x0,9cm
P1119484 / 100120779 G296
Butech recomienda junta:   
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Antracita 
B22502005 / 100004298

MOSAICO BORNEO SAGE
31,6x31,6x0,9cm
P1119486 / 100120781 G296
Butech recomienda junta: 
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Beige
B22502016 / 100004308

NECESITA REJUNTADO  POSTERIOR 
 IT NEEDS TO BE GROUTED

NECESITA REJUNTADO  POSTERIOR 
 IT NEEDS TO BE GROUTED

PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE BORNEO 43,5x43,5cm · PAG.182
FLOOR TILES COMBINATIONS: BORNEO SERIES 43,5x43,5cm · PAG.182

· BORNEO SAGE 31,6x90cm 

BORNEO
GRES RECTIFICADO / RECTIFIED FLOOR TILES 

BORNEO BLUE 
43,5x43,5x1cm P1459095 / 100113339 G331
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Antracita B22502005 / 100004298

BORNEO SAGE 
43,5x43,5x1cm P1459096 / 100113343 G331
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Beige B22502016 / 100004308

FORMATO cm
43,5x43,5cm

PZ/CJ
5

M2/CJ
0,95

CJ/PAL
66

M2/PAL
62,44

KG/CJ*
20,91

*KG/PAL
1380

Adhesivo
flexitec n

*valores aproximados. *approximated values.

EMBALAJE / PACKING
INTENSIDAD DE TRÁNSITO PEATONAL: TRÁNSITO MODERADO
INTENSITY OF PEDESTRIAN TRANSIT: MODERATE TRANSIT

BRILLO / GLOSS RECTIFICADO
RECTIFIED
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